
KP.-434.l.20l 7

ZARZĄDZENIE NR PM - /2017
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z dnia Ę.$..fÍŰ.fřf?=.e.(.×..2017 r.

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych
Miasta Gliwice w dziedzinie turystyki i krajoznawstwa w 2017 roku (nr 2).

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z póżn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 I art. 13 ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2016
r., poz. 1817)

zarządza się, co następuje:

žlm er'
Rozstrzygnąć otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Miasta Gliwice

ziedzinie turystyki i krajoznawstwa realizowanych w 2017 r. (nr 2).

§ 2. Przyznać dotacje w łącznej wysokości 18.200,00 zł na wsparcie lub powierzenie
realizacji zadań wyłonionych spośród ofert przyjętych do rozpatrzenia, zgodnie
z zestawieniem stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Treść zarządzenia zamieścić w „Miejskim Serwisie Internetowym-Gliwice", Biuletynie
Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego oraz na stronie internetowej
Gliwžckiego Centrum Organizacji Pozarządowych.

§ 4. Ocipowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest Naczelnik Wydziału Kultury
i Promocji Miasta.
§ 5. Nadzór nad realizacją zarządzenia będzie pełnił zastępca prezydenta miasta
właściwy ds. turystyki.
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. Pre enia Miašla
Sčkr

Andłze Karaslński

”
f:špr;c:j.*±l'{.=?.'

`-15 I¬_„,.._7._ . I  

__.\'.'_ş _.„
"./1,1 .,ĘÍ.„.1 .,l‹ Í;

Í//_



Uzasadnienie

Konieczność wydania zarządzenia w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert
na realizację zadań publicznych Miasta Gliwice wynika z art. 11 ust. 2 oraz art. 13 ustawy
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie t.j. Dz. U.
z 2016 r., poz. 446 z późn. zmianami), zgodnie z którym organy administracji publicznej
wspierają bądź powierzają w sferze, o której mowa w art. 4 ww. ustawy, realizację zadań
publicznych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienionym w art. 3 ust. 3,
prowadzące działalność statutową w danej dziedzinie, po przeprowadzeniu otwartego
konkursu ofert. Prezydent Miasta zarządzeniem nr PM - 4082/17 z dnia 10 lutego 2017 r.
ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Miasta Gliwice w dziedzinie
turystyki i krajoznawstwa realizowanych w 2017 r. (nr 2). Kolejnym zarządzeniem nr PM -
4223/17 2 dnia 10 marca 2017 r. Prezydent Miasta powołał komisję konkursową do jego
rozstrzygnięcia. Przedmiotowe zarządzenie dotyczące rozstrzygnięcia otwartego konkursu
ofert na realizację zadań publicznych Miasta Gliwice w dziedzinie turystyki
i krajoznawstwa w 2017 roku stanowi ostatni etap zakończenia procedury konkursowej.



Załącznik do Zarządzenia
nr i=i-'i-1,315/2017
z drilaå 2017 r.

Lista przedsięwzięć wyłonionych wotwartym konkursie na realizację zadań
publicznych Miasta Gliwice wdziedzinie turystyki i krajoznawstwa oraz
podmiotów, którym przyznano dotacje w formie wsparcia na ich realizację:

~ ` Kwota
; przyznanej

dotacjiLp. f Nazwa organizacji \ Nazwa zadania
` (w zł)

;Si 'P ` 'ółCh h .. _ .. l1. ..H%:āišää.ŸT¿eG|iĘ3;gÊÊ'h oryc Pokonując przeszkody 5.000,00 zł

P | k' T i T Í - I . _ . _2. Kşaşoşlaägzaerzys wo wys yczno 551 Rajd Sziakami Powstan Śląskich Ę 1.750,00 zł
Polskie Towarzystwo Turystyczno- \ _ _ _ l3. Krajoznawcze 'XXV Zlot Młodziezy Toszek 2017 10.000,00 zł

4. Krajoznawcze XXIV Rowerowe Pożegnanie Wakacji" 500,00 zł
Polskie Towarzystwo Turystyczno- _ _ _ ..5. Ż Krajoznawcze Rajd Kolarski „Święto Roweru 300,00 zł

1 Polskie Towarzystwo Turystyczno-6. T Krajoznawcze 60 Zakończenie Sezonu Kolarskiego 650,00 zł

Wykaz ofert, które nie spełniły wymogów formalnych:

y Lp. ` Nazwa organizacji 1 Nazwa zadania

. Polski .Klub Ekologiczny Koło Miejskie Rajd rowerowy “O zielony liść kasztanowca"w Gliwicach _ 7

Ż Up. Prezydenta Miasta
Se'-are!

Andrzej arasiński

sl

Polskie Towarzystwo Turystyczno- l Í


